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Sklonowany kot na sprzedaż

Mały Nicky, bo tak wabi się 9-tygodniowe zwierzątko, kosztował jego właścicielkę 50 tys. dolarów
(37 tys. euro). Jest nią mieszkanka stanu Teksas, której kot Nicky zdechł w zeszłym roku.

– Nie widzę najmniejszej różnicy między Małym Nickym a (oryginalnym) Nickym – powiedziała
gazecie szczęśliwa kobieta, która pragnie jednak pozostać anonimowa.
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Mały Nicky, podobnie jak jego poprzednicy – sześciomiesięczne już kotki Tabouli i Baba Ganoush –
został sklonowany metodą Chromatin Transfer (CT). Jest to zmodyfikowana wersja procesu, który
zastosowano do sklonowania owieczki Dolly.

Naukowcy zapewniają, że opracowana przez nich metoda pozwoli uporać się z wieloma problemami
u sklonowanych organizmów, takimi jak deformacje, wadliwie funkcjonujące organy czy
przedwczesna śmierć.

Po raz pierwszy kota sklonowano trzy lata temu. Kotka imieniem CC również powstała w Genetic
Savings and Clone.

Firma z Sausalito zapowiedziała, że w 2005 roku będzie również na zamówienie klonować psy.

 aant, aso, tvp 
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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